Edumenko Buktop lNeTposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

2512/5-
0/2024

2512/6-
0/2024

2512/7-
0/2024

2517-
0/2025

2519-
0/2025

I0p. MU0
3aKJilouuBLLEE
AOroBop Ha

npoeeneHue oueHKu

000 «NOYC»

000 «NOYC»

000 «MNOYC»

000 «MNOYC»

000 «hOoYyC»

DaTta
cocTaBJZIeHUsA
oTyeTa

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

29.01.2025

17.02.2025

CBepeHusa

EdunmeHko BukTop MeTpoBuny

006784
12.08.2010
Bup,
OOBbeKT OueHKU onpepensaeMon
CTOMMOCTH
rNpaBo BPEMEHHOr o NoJib30BaHus,
BAlafeHMA N pa3MelleHns o6bekToB pbIHOYHas
HEeBV>XUMOCTW Ha YCNOBUAX apeHabl
NpaBo BPEMEHHOr 0 NoJIb30BaHUS,
BJlafeHMA N pa3MelleHnsa o6bekToB pbIHOYHasn
HeABMXMMOCTU Ha YCI0BUSAX apeHabl
npaBo BPEMEHHOIr0 NOJIb30BaHUSA,
BNlafeHMA N pa3MelleHnsa 06bekToB pbIHOYHasn
HeABMXXMMOCTU Ha YCNOBUSAX apeHabl
3eMeJibHble y4acTKun cnpasennvBas
BeSINYMHA YObITKOB U YNyLLEHHOM
Y ynyw pbIHOYHas

BbIroA4bl

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN



	Ефименко Виктор Петрович

