

Ефименко Виктор Петрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ефименко Виктор Петрович			
Номер в реестре членов РОО		006784			
Дата включения в реестр членов РОО		12.08.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2512/5-О/2024	ООО «ИОУС»	09.01.2025	право временного пользования, владения и размещения объектов недвижимости на условиях аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2512/6-О/2024	ООО «ИОУС»	09.01.2025	право временного пользования, владения и размещения объектов недвижимости на условиях аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2512/7-О/2024	ООО «ИОУС»	09.01.2025	право временного пользования, владения и размещения объектов недвижимости на условиях аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2517-О/2025	ООО «ИОУС»	29.01.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
2519-О/2025	ООО «ИОУС»	17.02.2025	величина убытков и упущенной выгоды	рыночная	Оценка недвижимости